
Dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní č. OMI-VZMR-2018-14

Smluvní strany

Příkazce:
Se sídlem:
Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupený ve věcech technických:

IČ: 002 74 046, DIČ: CZ00274046 
bankovní spojení: 
číslo účtu:
(dále jen příkazce)

statutární město Pardubice
Pernštýnské náměstí 1, 530 21 Pardubice
Ing. Martinem Charvátem, primátorem
Ing. Jaroslavem Hruškou -  vedoucím OMI
Tel: 466 859 515 e-mail: Jaroslav.hruska@mmp.cz
Ing. Miroslavem Macelou -  vedoucí OPPN
Tel: 466 859 467 e-mail: miroslav.macela@mmp.cz

KB, a.s., Pardubice

Příkazník:
Se sídlem:
Zastoupený ve věcech smluvních:

Znalecký ústav Pardubice s.r.o.
U Suchého dubu 1517, 530 02 Pardubice

-jednatelem společnosti

IČ: 49812815, DIČ: CZ 49812815
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. pobočka Pardubice,
číslo účtu:
(dále jen příkazník)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě příkazní 
č. OMI-VZMR-2018-14

I. Prohlášení stran

1. Dne 2. 3. 2018 uzavřely smluvní strany smlouvu příkazní č. OMI-VZMR-2018-14, jejímž předmětem 
je závazek příkazníka provést s veškerou péčí a pečlivostí pro příkazce jeho jménem, na jeho účet 
a za úplatu následující činnost: realizace majetkoprávního vypořádání pozemků pro stavbu „CS 
1/36 Trnová-Fáblovka-Dubina (SV obchvat)".

2. S ohledem na skutečnost, že ze strany příkazce došlo k prodloužení schvalovacího procesu ohledně 
výkupu pozemků potřebných pro výstavbu cyklostezky, na základě něhož nemohl příkazník 
realizovat majetkoprávní vypořádání pozemků, dohodly se smluvní strany na prodloužení termínu 
ukončení činnosti o 1 rok.

II. Předmět dodatku

1. Na základě výše uvedeného mění smluvní strany znění čl. III. odst. 2. tak, že jeho nové znění je 
následující:

2. Termín ukončení činnosti: předáním uzavřených kupních smluv nebo předáním veškerých
podkladů potřebných pro zahájení procesu vyvlastnění dle 
zákona č. 184/2006 Sb., zákona o vyvlastněná v platném znění, 
tj. nej později však do 31. 5. 2020.

mailto:Jaroslav.hruska@mmp.cz
mailto:miroslav.macela@mmp.cz


III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. Všechna vyhotovení mají platnost originálu.

2. Odpověď smluvní strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, s dodatkem nebo odchylkou, 
není přijetím nabídky na uzavření tohoto dodatku, ani když podstatně nemění podmínky nabídky.

3. Smluvní strany se dohodly, že příkazce bezodkladně po uzavření tohoto dodatku odešle dodatek k 
řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR. O uveřejnění dodatku 
příkazce bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany 
uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

4. Dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá 
dodatek okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho 
uzavření, je následujícím dnem zrušen od počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení.

6. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dodatku nenaplňuje znaky obchodního tajemství (§ 504 z. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník).

7. Pro případ, kdy je v uzavřeném dodatku uvedeno rodné číslo, e-mailová adresa, telefonní číslo, 
číslo účtu fyzické osoby, bydliště/sídlo fyzické osoby, se mluvní strany se dohodly, že dodatek bude 
uveřejněna bez těchto údajů. Dále se mluvní strany dohodly, že dodatek bude uveřejněn bez 
podpisů.

8. V souladu se zněním předchozího odstavce platí, že pro případ, kdy by dodatek obsahoval osobní 
údaje, které nejsou zahrnuty ve výše uvedeném výčtu, a které zároveň nepodléhají uveřejnění dle 
příslušných právních předpisů, poskytuje příkazník svůj souhlas se zpracováním těchto údajů, 
konkrétně s jejich zveřejněním v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. Statutárním 
městem Pardubice. Souhlas se uděluje na dobu neurčitou a je poskytnut dobrovolně.

Schvalovací doložka dle § 41 zák.č. 128/2000 Sb., o obcích:
schváleno RmP dne 8.4.2019 usn. č. R/942/2019

V Pardubicích dne

za příkazce 
Ing. Martin Charvát 
primátor města

za oříkazníka


